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Uczestnicy postępowania 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa świetlicy wiejskiej wraz 

z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem w miejscowości Krzywołęcz”. 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz.759 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania dotyczące w/w 

zamówienia wyjaśniam: 
 

Pytanie 1: 
„W dokumentacji zawarte są wskazania odnośnie określonej odporności ogniowej (klasa D, konstrukcja 

nośna R30, strop REI30, ściany zewnętrzne EI30). Jednocześnie jako materiał wykończeniowy wnętrza 

podaje się płyty laminowane. Wzmiankowane płyty laminowane nie posiadają żadnej wymaganej 

odporności ogniowej (niezależnie od producenta tego materiału). Bardzo prosimy o jasne stanowisko 

w tej kwestii” 
 

Odpowiedź 1:  
Wskazane w dokumentacji projektowej materiały wykończeniowe (płyty laminowane) winny posiadać 

klasę odporności pożarowej D. Nadmieniamy, iż płyty laminowane o takiej klasie odporności ogniowej są 

dostępne na rynku krajowym. 
 

Pytanie 2: 
„Odnośnie wyposażenia w zestaw komputerowy wymagana gwarancja 5 – letnia kłóci się z ogólnym 

wymogiem gwarancyjnym na całość prac. Prosimy także o rozważenie w przypadku potwierdzenia 5 – 

letniej gwarancji, możliwości zabezpieczenia gwarancji przez Wykonawcę całości realizacji a nie przez 

Producenta zestawu komputerowego.” 
 

Odpowiedź 2:  
Zgodnie a zapisami SIWZ. 
 

Pytania: 

„W związku z trwającym postępowaniem, firma (…) zwraca się do Państwa z następującymi pytaniami: 

1. Czy przewiduje się wycięcie drzew lub rozbiórkę obiektów. 

2. Zamawiający przedstawia w projekcie budowlanym klasy odporności pożarowej dla ścian 

zewnętrznych i stropu jako odpowiednio EI 30 i REI 30, czy zastosowane w całym budynku poszycia 

wewnętrznego z płyty laminowanej, która jest palna będzie spełniać powyższe uwarunkowania? Czy 

dopuszcza się w takim razie zastosowanie samej płyty warstwowej z okładziną z blachy stalowej, 

ocynkowanej, powlekanej w kolorze kość słoniowa. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę pokrycia dachowego z płyty warstwowej na stropodach 

warstwowy pokryty od zewnątrz: 

- blacha stalowa gr. 2,5 mm 

- ocieplenie wełna mineralna 100mm+styropian 50mmm 

- płyta laminowana lub przy uwzględnieniu klas odporności pożarowej płyta GKF. 

4. Czy dopuszcza się zamianę paneli podłogowych na wykładzinę PCW obiektową wykończoną 

listwami przypodłogowymi? 

5. W związku z wymogiem odporności pożarowej dla konstrukcji nośnej wynoszącej R30, czy główna 

konstrukcja nośna wymaga zabezpieczenia p. poż. farbami ognioochronnymi? 

6. Czy dopuszcza się prowadzenie przewodów instalacji wod-kan. naściennie? 

7. (8) Czy zamawiający potwierdza, że ilości składowe z załączonych przedmiarów są zgodne ze stanem 

faktycznym prac przewidzianych przy wykonywaniu w/w Inwestycji? Zwracamy uwagę iż niepełna 

dokumentacja techniczna uniemożliwia określenie ilości koniecznych do wykonania prac.” 
 

Odpowiedzi: 

Ad.1 

Na terenie zagospodarowanym występuje około 15 sztuk samosiejek, które należy usunąć i 2 drzewa 

które nie kolidują z budynkiem - proponuje się je pozostawić jako część terenów zielonych 

zagospodarowania działki. 



Ad.2  

Świetlica wykonana jest z połączonych ze sobą segmentów kontenerowych, wykonanych w klasie 

odporności pożarowej D. Płyta laminowana, będąca elementem wykończeniowym występuje w klasie 

odporności ogniowej D.  

Nie dopuszcza się innych rozwiązań projektowych. 

Ad.3 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Ad.4 

Zgodnie z zapisami SIWZ. 

Ad.5 

Konstrukcja nośna projektowanych kontenerów ma spełniać odporność pożarową R30. 

Ad.6 

Instalacja wod.-kan. Powinna być wykonana w czasie produkcji kontenera i schowana w ścianach, 

odpowiednio zaizolowana. Kontenery tego typu są produkowane wraz z  instalacją. 

Ad.7 

Przy opracowywaniu kosztorysu ofertowego, obejmującego przedmiot zamówienia należy uwzględnić 

dane wynikające z analizy dokumentacji projektowej, przedmiaru robót a także wnioski wypływające  

z ewentualnie przeprowadzonej wizji lokalnej w terenie. Przedmiar robót jest uzupełnieniem opisu 

przedmiotu zamówienia i nie może stanowić jedynej podstawy do obliczenia ceny za wykonanie 

zamówienia. 
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